
UCHWAŁA Nr VI/35/15
Rady Gminy Działdowo

z dnia 26 lutego 2015 r.

w sprawie zatwierdzenia taryf za zbiorowe zaopatrzenie w wodę i zbiorowe odprowadzanie ścieków
na terenie gminy Działdowo

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 3 i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. 2013 r., poz. 594 z późn. zm.) i art. 24 ust. 1 ustawy z dnia 7 czerwca 2001 r. o zbiorowym zaopatrzeniu 
w wodę i zbiorowym odprowadzaniu ścieków ( t.j. Dz. U. 2015 r. , poz. 139 ) oraz po rozpatrzeniu wniosków 
Gminnego Zakładu Usług Komunalnych w Uzdowie Rada Gminy Działdowo uchwala , co następuje :

§ 1. Zatwierdza się :

1. Taryfę opłat za dostawę wody dla gospodarstw domowych i pozostałych odbiorców korzystających
z wody na terenie gminy Działdowo w miejscowościach : Uzdowo, Myślęta, Kramarzewo, Turza Wielka, Niestoja, 
Burkat, Filice, Ruszkowo, Lipówka, Mosznica, Jankowice, Gąsiorowo, Sławkowo, Kurki, Kisiny, Gnojno, 
Gnojenko, Zakrzewo, Petrykozy, Rywociny, Wilamowo, Pożary, Klęczkowo, Krasnołąka, Sękowo w wysokości 
brutto 2,89 zł/m3.

2. Opłatę abonamentową w wysokości 1,62 zł /brutto/ miesięcznie.

§ 2. Zatwierdza się :

1. Taryfę za zbiorowe odprowadzanie ścieków komunalnych grawitacyjnie z miejscowości Uzdowo, 
Kramarzewo, Pożary, Gąsiorowo w wysokości brutto 5,60 zł/m3.

2. Taryfę za zbiorowe odprowadzanie ścieków komunalnych ciśnieniowo z miejscowości Gąsiorowo
w wysokości 5,40 zł/m3.

3. Taryfę za zbiorowe odprowadzanie ścieków przemysłowych do oczyszczalni w miejscowości Uzdowo 
w wysokości brutto 8,56 zł/m3.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Działdowo.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, jednak zatwierdzone taryfy mogą być stosowane po upływie 
7 dni od dnia ogłoszenia ich w miejscowej prasie lub w sposób zwyczajowo przyjęty.

§ 5. Z dniem wejścia w życie taryf zatwierdzonych niniejszą uchwałą traci moc Uchwała Nr XLII/336/14 Rady 
Gminy Działdowo z dnia 13 marca 2014 r. w sprawie przedłużenia czasu obowiązywania dotychczasowych taryf 
dla zbiorowego zaopatrzenia w wodę i zbiorowego odprowadzania ścieków na terenie gminy Działdowo.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Mirosław Zieliński

Id: 63FC4818-0659-4CC3-B6AE-07A95F9D304A. Uchwalony




